11-02-2024 23:27:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a instalação de uma caçamba de lixo no local descrito para evitar que o lixo acumulado durante o dia
e a noite dos restaurantes e dos moradores em geral não fiquem espalhados.

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

TRAVESSA CAPINÓPOLIS, 44, VILA OSWALDO, 38.400-388, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 17463/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total